dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

I0p. MU0
Homep

3aKsio4yuBLLee
oruera OoroBop Ha
06 a P

nposepeHue
oueHKe

OLLeHKMU
231 000 "2kcnepT 72"
235 000 "3kcnepTt 72"
245 000 "2kcnepT 72"
254 000 "2kcnepT 72"
255 000 "2kcnepT 72"
258 000 "2kcnepT 72"
261 000 "2kcnepT 72"

CBepeHusn

PxxeBckas OkcaHa JIeoHUOOBHa

000041

09.07.2007

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

13.10.2021

25.10.2021

08.11.2021

18.11.2021

23.11.2021

24.11.2021

29.11.2021

OOBLEKT OLeHKM,
HanpaBJieHUue
KBasIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

CT-Tb BOCC. peMOHTa AMTC I'A3
320202, oueHKa ABMXXNMOIO
MMyLLecTBa

CT-Tb BOCC. peMOoHTa AMTC
JIEKCYC RX300, oueHka
OBVKUMOIro nmyuiecTea

CT-Tb BOCC. PEMOHTA, PblIHOYHas
CT-Tb, CT-Tb FOOHbIX OCTaTKOB
®OP[ FOCUS, oueHKka
OBVKMMOrro nMmyLiecTsa

PbIHOYHaA CT-Tb, CT-Tb rOOHbIX
ocTaTkoB XYHOAW SOLARIS,
oUeHKa OBUXXNMOro nMyuiectBa

CT-Tb BOCC. pemoHTa PEHO
LOGAN, oueHKa OBUXXUMOro
MMyLLLEeCcTBa

CT-Tb BOCC. peMoHTa XYHIAN
SOLARIS, oueHKa OABMXXMMOIo
nMyLLecTBa

pblHOYHas cT-Tb O3Y MATIZ,
OoueHKa OBVKMMOro nmyLiecTsa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONUMOCTb



263

264

267

268

273

277

281

282

000 "2kcnepT 72"

000 "2kcnepT 72"

000 "2kcnepT 72"

000 "2kcnepT 72"

000 "2kcnepT 72"

000 "2kcnepT 72"

000 "2kcnepT 72"

000 "2kcnepT 72"

30.11.2021

01.12.2021

07.12.2021

09.12.2021

13.12.2021

20.12.2021

27.12.2021

27.12.2021

pblHOYHas cT-Tb, YTC AMTC
®OJIbKCBAIEH TIGUAN, oueHka
ABVKMMOr0 nmyLiecTsa

CT-Tb BOCC. peMoHTa AMTC
®OJIbKCBAIEH POLO, oueHka
ABVXXUMOro nMyLLecTBa

pblHOYHas cT-Tb, YTC AMTC
®OJIbKCBAIEH AMAROK,
OouEeHKa ABVWXMMOro nMmyLlecTsa

CT-Tb BOCCT. pemoHTa AMTC
OOJIbKCBAIEH GOLF PLUS,
OLleHKa ABUXXUMOro uMyLLlecTBa

CT-Tb BOCCT. peMoHTa JIALA
VESTA, oueHKa OBUXNMOIo
MMyLLLEeCTBaA

pblHOYHaA cT-Tb AMTC JIEKCYC
GS350, oueHKa ABUXUMOrO
nMyulecTsa

pblHOYHas cT-Tb BA3 21043,
OLleHKa ABUXXUMOro uMyLLLecTBa

pblHOYHas cT-Tb MM 120,
OLleHKa OBUXXUMOro UMyLLlecTBa

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



